
Zarządzenie Nr 13/2020 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 

z dnia 14.10.2020 roku 

w sprawie: wprowadzenia wytycznych dotyczących postępowania podczas zagrożenia zakażeniem 
koronawirusem i Komisji ds. likwidacji oświadczeń i list z danymi osobowymi 
uczestników zajęć sportowych i imprez 

Działając na podstawie art. 17 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych i art.13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanej dalej RODO)   

ZARZĄDZAM: 

§ 1 

Wprowadzić Procedury bezpieczeństwa w Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi na czas 
pandemii COVID-19, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Organizacji Imprez MOSiR Czeladź Beacie Kozioł. 

§ 3 

Powołuję Komisję ds. likwidacji danych osobowych uczestników zajęć sportowych gromadzonych w 
związku z pandemią, w składzie: 

1. Beata Kozioł – przewodnicząca 
2. Patryk Pikuta - członek 

§ 4 

Procedury bezpieczeństwa w Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi na czas pandemii 
COVID-19 wprowadzić w życie z dniem podpisania. 


